

## Intendentpro Jadłospis Szkoła 22-30.04.2024

📅 22.04.2024 **Poniedziałek**

Obiad

### Zupa pomidorowa na wywarze warzywnym z makaronem

Składniki: woda, makaron **pszenny** bezjajeczny, marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, pietruszka, korzeń, **seler** korzeniowy, por, Śmietana 18% (**mleko**), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

### Chleb **pszenny**

### Woda z cytryną

Składniki: woda, cytryna

### Banan

📅 23.04.2024 **Wtorek**

Obiad

### Fasolka po bretońsku, pieczywo

Składniki: fasola biała, nasiona suche, pomidory w puszcze całe, boczek wędzony bez kości, kielbasa toruńska, cebula, chleb **pszemno-żytni**, chleb **pszenny**, koncentrat pomidorowy, 30%, czosnek

### Kompot owocowy

Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

📅 24.04.2024 **Środa**

Obiad

### Zupa grochowa z ziemniakami

Składniki: woda, ziemniaki, groch, nasiona suche, kielbasa śląska, marchew, pietruszka, korzeń, cebula, boczek wędzony bez kości, olej rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber suszony

### Chleb **pszemno-żytni**

### Woda z cytryną

Składniki: woda, cytryna

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez **podkreślenie**.

📅 25.04.2024 **Czwartek**

Obiad

### Kulki z kurczaka z masłem

Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, masło ekstra (**mleko**), bułka tarta (**pszenica**), olej rzepakowy, sól biała, koperek

### Ziemniaki

### Surówka z kapusty pekińskiej, papryki i kukurydzy

Składniki: kapusta pekińska, papryka czerwona, kukurydza, mrożona, cebula, olej rzepakowy

### Woda z cytryną

Składniki: woda, cytryna

📅 26.04.2024 **Piątek**

Obiad

### Kluski lane na mleku

Składniki: **mleko** krowie, 3,2% tłuszczu, **jaja** kurze całe, mąka **pszenna**, typ 500

### Ciastka drożdżowe z truskawkami (**pszenica, mleko**)

### Woda z cytryną

Składniki: woda, cytryna

## Intendentpro Jadłospis Szkoła 22-30.04.2024

📅 29.04.2024 **Poniedziałek**

Obiad

### Rosół z kurczaka z makaronem

Składniki: woda, marchew, pietruszka, korzeń, udo z kurczaka, **seler** korzeniowy, makaron **pszenny** bezjajeczny, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

### Chleb **pszenny**

### Koktajl bananowy na jogurcie

Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu (**mleko**), banan

### Woda z cytryną

Składniki: woda, cytryna

📅 30.04.2024 **Wtorek**

Obiad

### Zupa meksykańska

Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, wołowina szponder, kukurydza, konserwowa, papryka kolorowa, mrożona, koncentrat pomidorowy, 30%, **seler** korzeniowy, por, natka pietruszki, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, majeranek, papryka słodka, liść laurowy, ziele angielskie

### Chleb **pszenny** zwykły

### Mus 100% owocowy

### Woda z cytryną

Składniki: woda, cytryna

Dzień wolny

Dzień wolny

Dzień wolny

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez **podkreślenie**.